DRAR n.19590 di pari data, con la quale la ditta “MYLECOS.A.S
di  Petretta  Jerry  Alessandro  e  C.”  ha  trasmesso  la  Polizza  fidejussoria  n.1027427011  del  11.5.2020
emessa da HDI Assicurazione S.p.A. , decorrente dal 11.5.2020 e valida fino al 11.5.2031, per un importo
massimo garantito pari ad € 381.048,00 (Euro trecentoottantunomilaquarantotto/00), prestata a garanzia
degli  obblighi  derivanti  dalla  gestione  dell’impianto  ubicato  nel  Comune di  Pace  del  Mela  (ME) in
contrada Tagliatore snc.;

Visto il d.D.g. n.330 del 22.4.2022 del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti, con il quale sono state apportate